
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2025, zaaknummer 20241219153286   .  
 
 
De Raad der gemeente Stein; 
 
 
Gezien het voorstel inzake Zienswijzetraject dossier Toekomstbestendige Huisvesting 
Veiligheidsregio Zuid-Limburg 
(Gem. blad Afd. A 2025, zaaknummer 20241219153286; 
 
 
besluit: 
 
1. Géén zienswijze kenbaar te maken aan het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Zuid-
Limburg naar aanleiding van het Eindrapport en het Bijlagenboek inzake Toekomstbestendige 
huisvesting brandweerkazernes Veiligheidsregio Zuid-Limburg; 
 
2. De financiële consequenties op te nemen in de Kadernota 2026 en deze, na vaststelling 
door het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Zuid Limburg, te vertalen in de nieuwe 
begroting 2026-2029. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2025. 
 
De Raad voornoemd, 
 
de Griffier,     de Voorzitter, 


